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NE bazE te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, p€r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosovds, nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit t€ Komun6s sE prizrenit nr.
0l/0ll-5643 t€ dat6s 15.10.2008, pas kErkeses sE Drejtoris€ s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit,
kryetari i Komun€s, merr k€tE:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve n6 projekt, punimeve shtesE

dhe mjeteve shtes6

Miratohet propozimi i Drejtoris0 se KulturEs, Rinise dhe Sportit, konform
rekomandimit tE Organit MbikEqyr€s, pEr lejimin e ndryshimeve n€ projekt (kolaudim
tE sasive), lejimin e punimeve shtesE (t€ paparashikuara) dhe mjeteve financiare shtesg
n€ realizimin e projektit: "Ndertimi i kull€s s€ Remzi Ademaj,, nE fshatin Nashec,,,
kEshtu q€, p€r realizimin e t€resishem te ketij projekti lejohen ndryshimet n0 projekt,
punimet shtesE dhe mjetet financiare shtes€ n€ shum€ prej 17.44r,50 €
(shtatembedhjete mije e katErqind e katErdhjet€ e dy euro e pesEdhjete cent).

Pagesa e shumEs sE lejuar nga pika I e ketij Vendimi do t'i b€het p€rfituesit t€
kontrat€s s€ punds, nr. prok. 622-23-2457-5-Z-1.

Shuma e lejuar, e p6rshkruar si n€ pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i KomunEs - pozicioni i DrejtorisE s€ Kultures, Rinis€ dhe Sportit,nr.53622.

Obligohet Drejtoria e Kultur€s, Rinise dhe Sportit, Sektori i Prokurimit dhe Drejtoria
e Ekonomise dhe Financave per zbatimin e ketij vendimi.

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e n€nshkrimit te tij.
Kryetari i Komunds
Shaqir Totaj

- Drejtoris6 sE Kultures, Rinis6 dhe Sportit,
- Drejtoris6 s€ Ekonomise dhe Financave,
- Sektorit tE Prokurimit,
- ArkivEs s€ Kryetarit.
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